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PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

Formati 1 — Shpenzimet e shfryiézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16 240.878.144 251.324.905
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
proces
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
> Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -85.331.475 -131.920.100
| Lenda e pare dhe materiale té konsumueshme 1.7 -85.331.475 -131.920.100
2 Tétjera shpenzime 0 0
> Shpenzime té personelit -85.791.190 -57.447.718
I Paga dhe shpérblime 18 -77.837.362 -51.271.970
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 18 -7.953.828 -6.175.748
nga shpenzimet pér pensionet)
> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 19 -5.329.218 -5.594.556
> Shpenzime té tjera shfrytézimi 20 -31.295.794 -29.767.761
> Té ardhura té tjera 1.078.631 1.590.391
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
| (paraqitur 0 0
ve¢mas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
~  Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afaigjata 0 0
" (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa e arkétueshém dhﬁe lteiardhura.te tera té ng/as{zme (paraqitur 21 1.078.631 1.590.391
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura
> si 0 0
aktive afatshkurtra
> Shpenzime financiare -675.685 -852.343
Shpeanme zn.t.erels1 dhe shpen:n?z"e A ’f ng]ashrr‘w (paragqitur \*egrnaAv 2 675685 852343
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
> Fitimi/Humbja para tatimit 33.533.413 27.332.818
> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -5.246.907 -4.447.168
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 23 -5.246.907 -4.447.168
2 Shpenzimi i tatim fitimit (¢ shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit ¢ pjesémarrjeve 0 0
> Fitimi/Humbja e vitit 24 28.286.506 22.885.650
> Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

> Fitimi/Humbja e vitit 28.286.506 22.885.650

Té€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
> Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
> Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 28.286.506 22.885.650
> Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Shénim . T¢ gjitha Pasqyra Financiare duhet té lexohen sé bashki me shénimet shpjeguese té fageve nga 9-17 té cilat jané pjesé
pérbérése e pasqyrave financiare.




